i innych urzędzeń i rządów Gubernskich, zawiadomić Ministra wewnętrnych interesów, Peterzburskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, Chersońskiego Wojennego Gubernatora. Stycznia 16 dnia 1817 roku.

## KRÓLEWSTWO POLSKIE.

## ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

*W* Kwaterze Głównej w Warszawie
dnia 9. Stycznia 1817 (28. Grudnia 1816.)

## ZA NAYWYŻSZYM ROZKAZEM.

*Postępuje na wyższy stopień.*

*W* korpusie Artylleryi i Inżynierów. Na Podporucznika Adjunkta do pełnienia obowiązków Sekretarza w Komitecie Artylleryi i Inżynierów, Konduktor Michał Charczewski, z korpusu Inżynierów.

*W* Piechocie. W pułku 1<sup>m</sup> Strzelców pieszych, Podporucznik Zarski, do pełnienia obowiązków Kassjera, w miejsce Porucznika Milewskiego wracającego do służby frontowej.

*W* korpusie *Weteranów*. Umieszczony w tym korpusie Rozkazem Dziennym z dnia 6 Stycznia 1817 (25 Grudnia 1816), Kapitan Michał Chylewski do kompanii 3 ey.

*Umieszczony zostaje.*

*W* korpusie *Weteranów*. Z pułku 2<sup>o</sup> Strzelców pieszych, Kapitan Czarniecki, z przeznaczeniem do kompanii 4 ey.

Otrzymaie żadaną Dymissyę.

*Dla interessów familiynych.*

*W* Piechocie.